МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»

П Р И К А З

05.02.2021г. № 10
г. Яровое

г О дистанционном обучении п

В связи с проведением ремонтных работ в школе (предписание ТО
НДиПР № 5 УНДиПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю № 175/1/96 от
20.07.2020 года),
п р и к а з ы в а ю :

Организовать учебный процесс в дистанционном формате с 09.02.2021
года по 10.02.2021 года.

Директор школы О. Е. Агеева